MWX-C水力吸式自清洗过滤器
产品名称 MWX-C水力吸式自清洗过滤器
公司名称 梅科阀业科技（上海）有限公司
价格 5588.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区金山卫镇钱鑫路313号321室
联系电话 86-02126587750 15800958361
产品详情
MWX-C水力吸式自清洗过滤器的详细资料：   MWX-C型水力(水利)吸式自清洗过滤器系列，是目前全
球最先进的一种自清洗过滤器，其最重要的特点就是全自动控制自清洗流程、整个自清洗过程依靠系统
自身压力而无需额外动力、实际维护量极少、安装操作简便等等；另外也因其具有压力范围宽(2-25bar)
，流量范围大(单机25-1500m3/h)，安装方式多(立式、斜式、倒式)等优点，而被广泛应用于各种过滤场
所，并且因其经济实惠，成为了用户和设计人员的首选。 ◆MWX-C型水力吸式自清洗过滤器设备外形
◆MWX-C型水力吸式自清洗过滤器工作原理： 污水从入口①流入过滤器后，首先通过粗滤网③，大块
颗粒被拦截在粗滤网外；然后经过细滤网④过滤后流向出口②，当赃物被聚在细滤网的内表面时，细滤
网内、外表面便形成压差。当压差达到预定值时，冲洗控制器⑿自动打开冲洗阀⑨,产生一股很强的反冲
洗水流流向外部大气。这种反冲洗便可在吸嘴⑥上产生一股吸力，自洁吸嘴口相对的细滤网面。反冲洗
水流经过收集管⑦，通过水力马达⑧流向冲洗阀⑨，带动吸污器⑥组件传动，转子室中的压力将推动吸
污器组件呈轴向移动。旋转运动和轴向运动相结合可保证吸嘴清洁整个滤网面积。当冲洗完成时，同时
启动活塞⑩推动吸污器组件回到原来的位置，第二次冲洗循环也自动设定，整个冲洗周期为8-30秒时间
。清洗期间系统不断水，不用停止工作。 ◆MWX-C型水力吸式自清洗过滤器性能特点 ◆MWX-
C型水力吸式自清洗过滤器技术参数 型号 管径 (mm) 过滤流量 (T/h) D 重量(Kg) L1(mm) L2(mm) L3(mm)
H1(mm) H2(mm) MWX-C50 50 20 219 45 380 1200 180 210 420 MWX-C100 100 80 273 70 450 1450 250 240 500
MWXC150 150 150 325 110 900 2230 250 280 550 MWX-C200 200 300 325 220 900 2410 250 280 550 MWX-C250
250 400 416 240 1100 3180 280 360 690 MWX-C300 300 600 466 260 1270 3180 780 390 750 MWX-C350 350 900 466
480 1270 3180 780 390 750 MWX-C400 400 1100 616 540 1270 3180 780 460 890 MWX-C500 500 1500 816 1100
1270 3180 780 680 1090 MWX-C600 600 2000 816 1200 1270 3180 780 680 1090 注意：●流量由水质及过滤精度
决定，表内流量为400um时数值；●过滤精度：50，80，100，125，150，200，400，800，1500，3000um
；●工作压力可按1.0，1.6，2.5Mpa制造；●最高工作温度为65℃. ◆安装注意事项
◎安装之前请先参考《安装平面结构图与应用图例》。
◎承重支架的设计应考虑设备投入运行时的满载重量。 ◎工业用水、各种水处理系统等安装如图所示。